Il rogito è steso da Armanino, notaio del sacro palazzo. 
Riporto qui il testo originale e la sua traduzione per quanto 

possibile. 

In Xti nomine. Anno milesimo ducentesimo quinquagesimo 
octavo indictione prima die tertio exeunte mense Octobris in Villa 
Creti in praesidia Ribaldi quondam Domini Oprandi de Praso et 
Oprandi sui nepotis et Federici Bonaldi et Nasimbeni qm Salvani 
et Alifanti fili Delaiti de dicta Villa Prasii et aliis testibus rogatis. 
Ibique Bayta de Savie filius qm... sindicus et procurator comunitatis 
Villarum Pori et Savie ut in carta sindacatus patet facta manu 
Oprandini notarii sicut sindicus praedictarum comunitatum Pori 
et Savie et pro dictis comunitatibus pro praecio ac mercato viginti 
librarum denariorum ver. par quas confessus ac manifestus fuit 
se accepisse et habuisse a Varino Notarlo filio Vigelmi medici de 
Creto sindico comunitatis tocius et concilii de Creto et ab eo pro 
dieta comunitate concilii de Creto nomine vindicionis in perpetuum 
investivit dictum Varinum sindicum comunitati praedicti concilii 
de Creto nominati de Quarta parte tocius montis Arle tam 
nemoribus quam apricis et specialiter de omni iure et omni acion 
et ratione pertinentibus praedictarum comunitatum Pori et Savie 
iuris et usanciis secundum quod actenus abuere et tenuere 
homines de comunitatibus Pori et Savie tali modo ac ordine quod 
exinde praedictus Varinus sindicus pro dieta comunitate et ipsa 
comunitas conciliii de Creto et homines dictae comunitatis et eorum 
heredes et cui darent habeant et teneant et faciant quodquod 
vuoluerint absque ulla contradicione dictorum comunitatis Pori et 
Savie et aliquorum hominum praedictarum comunitatum Pori et 
Savie et eorum heredum et... omissis... dictus Bayta sindicus 
renunciavit: praeterea pro se et sicut sindicus et pro dictarum 
Comunitatum Pori et Savie praedictus Bayta et sacra Dei Evangelia 
iuravit suprascriptam vendicionem et praecii solutionem et omnia 
suprascripta omni tempore firma et rata habere et tenere et 
nunquam contravenire per aliquam causam dedit ei Varino sindico 
praedicti concilii Creti licenciam intrandi in tenutam suprascriptae 
vendicionis. 

Ego Armaninus sacri palatii notarius interfui et rogatus 
scripsi. 

Nel nome di Cristo. Nell'anno del Signore 1258 il giorno tre 
del mese di Ottobre nella Villa di Creto, in presenza di Ribaldo 
Oprando di Praso e di Oprando suo nipote e di federico Bonaldi 

di Nasimbene Salvani e di Alifante figlio di Delaito della Villa di 
Praso e di altri chiamati come testi...E qui Baita di Savie figlio di... 
sindaco e procuratore delle comunità di Por e di Savie, come 
risulta dalla lettera scritta dal notaio Oprandino e come sindaco 
delle predette ville di Por e di Savie e di dette comunità, per il 
prezzo ed il mercato di 20 libbre di denari veronesi, delle quali fu 
confesso e manifesto, lui ricevette ed ebbe da Varino notaio, figlio 
di Vigelmo medico di Creto, e tramite lui per la predetta comunità